Информационный бюллетень № 95 от   22.12.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 95
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 50

 с. Новорождественское                                                               « 22 »декабря2017г.

                                                                               12-е собрание 4-го созыва
  Об утверждении проекта  внесений
  изменений в  Генеральный план  и Правила

  землепользования и застройки муниципального

  образования "Новорождественское сельское поселение"

  утвержденные решением Совета Новорождественского

  сельского поселения

              В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах     организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом    муниципального образования "Новорождественское сельское поселение"

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять  проект внесений изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки в первом чтении.

2. Назначить публичные слушания по проекту внесении изменений в Генеральный план и  Правила     землепользования и застройки муниципального образования "Новорождественское сельское поселение" 22 января 2018 года.

3. Полномочия по организации и проведению публичных слушаний возложить на Комиссию по подготовке внесения изменений в Генеральный план и  правила землепользования и застройки муниципального образования "Новорождественское сельское поселение"

4. Предложения и замечания граждан по проекту внесений изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования "Новорождественское сельское поселение"  принимаются по адресу: с. Новорождественское, ул. Советская,62

5. Направить настоящее решение Главе поселения для подписание и опубликование.

6.Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании          Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http://novorsp.tomsk.ru/).
7. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Председатель Совета

Новорождественского  сельского поселения                                 Е.Ю.Пшеленский
Глава Новорождественского сельского поселения                         Е.Ю.Пшеленский

     «22»  декабря  2017 г.

___31.01.2013г.

с. Турунтаево

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В